
                                                                      
 
 

Koszalin dn. 05.04.2024 r.  

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 2 z dn. 3.04.2024 r.  

 

na: roboty budowlane realizowane przez Kościół Chrześcijan Baptystów w Koszalinie  

 pt.: Poprawa efektywności energetycznej budynku Kościoła Chrześcijan Baptystów w Koszalinie 

realizowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, z programu 

priorytetowego nr 3.4.1 „Budownictwo Energooszczędne Część 1) Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie” 

 

 

Pytanie 1 

W projekcie architektonicznym opisano izolację fundamentów jako izolacja bitumiczna 2x, ocieplenie XPS, folia 

kubełkowa w przedmiarze natomiast ujęto ocieplenie XPS oraz hydroizolację od zewnątrz "Gruntowanie Kiesol, 

Szlam odporny na sole WP Sulfate*, Warstwa wyrównawcza WP DS Levell, Powłoka hydroizolacyjna MB 2K, Mata 

ochronna drenująca DS Protect" Prosimy o jednoznaczne wskazanie, jakimi materiałami ma zostać wykonana 

izolacja fundamentów.  

  

Odpowiedź 1 

Izolację należy wykonać jako izolacja bitumiczna 2x, ocieplenie XPS, folia kubełkowa 

 

Pytanie 2  

Czy po wykonaniu docieplenia fundamentów Wykonawca ma odtworzyć istniejące nawierzchnie wokół budynku czy 

może zakres zamówienia obejmuje wykonanie opaski wokół budynku? Jeżeli tak to z jakich materiałów ma zostać 

ona wykonana?  

  

Odpowiedź 2 

Po wykonaniu docieplenia fundamentów Wykonawca ma odtworzyć istniejące nawierzchnie wokół budynku. 

 

Pytanie 3 

Według projektów w budynku będą do zamurowania i zmniejszenia niektóre otwory okienne/ drzwiowe. Czy 

Wykonawca ma przewidzieć w tych miejscach uzupełnienia tynków i farbowanie (brak ujętych takich pozycji w 

przedmiarze). Jeżeli tak to czy malowaniu podlegają tylko miejsca uzupełnień/ zamurowań czy całe pomieszczenia? 

 

Odpowiedź 3 

Wykonawca ma przewidzieć w tych miejscach uzupełnienia tynków i farbowanie. Malowaniu podlegają tylko miejsca 

uzupełnień/zamurowań. 

 

Pytanie 4  

W jaki sposób ma zostać podłączony świecący krzyż na elewacji? 

  

Odpowiedź 4  

Krzyż ma być przez Wykonawcę zdemontowany i po renowacji zamontowany, bez podłączenia.  Renowację wykona 

Zamawiający.   

 

Pytanie 5 

Czy po wymianie stolarki okiennej Wykonawca ma przewidzieć obróbki okien wewnątrz budynku - tynki, malowanie 

(brak ujętych robót w przedmiarze)? Jeżeli Wykonawca ma wykonać obróbki okien od wewnątrz to czy malowaniu 

podlegają tylko ościeża czy całe pomieszczenia (co z różnicą odcieni kolorów po malowaniu ościeży)?  

 

Odpowiedź 5  

Po wymianie stolarki okiennej Wykonawca ma przewidzieć obróbki okien wewnątrz budynku - tynki, malowanie. 

Malowaniu podlegają tylko ościeża.  

 

 



                                                                      
 
Pytanie 6 

Czy ościeża okienne mają zostać docieplone (brak pozycji w przedmiarze)?  

 

Odpowiedź 6  

Ościeża okienne mają zostać docieplone. 

 

 Pytanie 7 

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje tylko demontaż krat okiennych i nie przewiduje się ich 

ponownego montażu czy montażu nowych krat. 

 

Odpowiedź 7   

Nie przewiduje się ich ponownego montażu. Są do wywiezienia na złom tak jak opisane w Warunkach Zamówienia.  

 

Pytanie 8 

Czy zamówienie obejmuje wymianę instalacji odgromowej (brak projektu oraz przedmiaru, załączono jedynie 

projekt instalacji fotowoltaicznej w którym jest mowa o montażu iglic do centrali wentylacyjnej i podłączenie ich do 

istniejącej instalacji odgromowej. 

  

Odpowiedź 8  

Zamówienie obejmuje wymianę instalacji odgromowej 1:1 wraz z montażem iglic do centrali wentylacyjnej i 

podłączenie ich do wymienionej instalacji odgromowej. 

 

Pytanie 9 

Jaki jest zakres robót budowlanych po wymianie instalacji C. O. i grzejników? Czy Wykonawca ma 

odtworzyć istniejące tynki,  okładziny ścian, czy malowaniu podlegają tylko  miejsca montażu rur i grzejników czy 

całe pomieszczenia?  

 

Odpowiedź 9  

Malowaniu podlegają tylko miejsca montażu rur i grzejników. 

 

 Pytanie 10  

Jaki jest zakres robót po montażu instalacji wentylacji? Czy Wykonawca ma odtworzyć istniejące tynki i 

okładziny ścian, sufitów czy malowaniu podlegają tylko  miejsca montażu rur i grzejników czy całe pomieszczenia?  

  

Odpowiedź 10  

Malowaniu podlegają tylko  miejsca montażu rur i grzejników. 
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